
アルパインスタイル横浜246　臨時休業のお知らせ

大型の台風 19 号が 10 月 12 日頃から関東地方を直撃する恐れが高まって

おり、 既に首都圏交通機関の計画運休も発表されております。 

上記状況を鑑み、弊社従業員の安全確保を考慮しました結果、10 月 12 日（土）

の アルパインスタイル横浜246を臨時休業させて頂きます。 

お客様におかれましては、大変ご不便をお掛けして誠に申し訳ございませ

んが、 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、10 月 13日(日)は通常通り営業予定ですが、天候などの状況により休業す

る可能性もございます。13日（日）営業可否については、webページで告知さ

せて頂きます。

2019 年 10 月 11 日 

ALPINE STYLE webページ

https://www.alpine-style.jp


